
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 
k rukám členům Myslivecké rady ČMMJ 
Lešanská 1176 / 2a 
Praha 141 00 
Email: cmmj@cmmj.cz  
Datová schránka: tmif5k2 

 
kopie k rukám členů Dozorčí rady ČMMJ 
Předseda DR ČMMJ Ing. Ladislav Křížek 
krizekles@seznam.cz  

 
 

Žádost o svolání prezenčního volebního Sboru zástupců 
 
 
Myslivecká rada našeho pobočného spolku tímto dává podnět a žádá Mysliveckou 
radou ČMMJ o svolání presenčního volebního sboru zástupců, jehož součástí 
bude tradiční osobní představení kandidátů delegátům. 
 
Tuto žádost zasíláme na základě rozhodnutí OMR Havlíčkův Brod, která na 
svém řádném zasedání dne 26.5.2021 rozhodla, že podporuje svolání 
prezenčního volebního Sboru zástupců. Myslivecká rada našeho pobočného 
spolku nesouhlasí s tím, aby volby proběhly distanční elektronickou formou. 
 
 
Prezenční formu SZ preferujeme proto, jelikož se nejedná jen o volbu 
předsednictva, ale také po době covidové o osobní setkání a poznání se 
s mnohými novými předsedy OMS a velmi potřebnou diskusi o tom, jak a kam 
má dále naše organizace směřovat v dalším volebním období. 
 
Současné epidemiologické podmínky již umožňují konat takováto setkání 
prezenčně. 
 
Rovněž i nás znepokojuje situace, že není dostatečně postaven způsob volby 
předsednictva. Vše by měl řešit srozumitelný volební řád, který zaručí 
transparentnost a důvěryhodnost volby, a tento volební řád by měli schvalovat 
delegáti SZ na začátku jednání před samotnou volbou. 
 
 
Souhlasíme s návrhem postupu volby, který ve své žádosti prezentuje Myslivecká 
rada OMS Sokolov ze dne 26.5.2021 a postup volby ve všech bodech podporujeme.  
 
Myslivosti zdar! 
                                                                        V Havlíčkově Brodě dne 27.5.2021 
 
 
Českomoravská myslivecká jednota z.s.,           předseda OMR: 
okresní myslivecký spolek Havlíčkův Brod         Ing. Ervín Hausvater CSc 
Dobrovského 2366                                               
580 01   Havlíčkův Brod                                      vyřizuje: L. Stejskal, jednatel OMS 

mailto:cmmj@cmmj.cz
mailto:krizekles@seznam.cz


 
 
 
 
 
 


